

Lisa - 4 Reaalajamajanduse projektide tööplani tegevuste kirjeldus koos prognoositava 2024 eelarvega.

VA	Asutus	Vastutaja	Asutuse roll	Projekti nimi	Kirjeldus (lõppe märk)	Tulem 2024	2024 prognoositud kulud			2024 eelarve kokku
							Majandus- kulu	Personali kogukulu	Inves- teering	
RM	RM	Karina Rao	Üldine projekti juhtimine ning tegevuste koordineerimine	Kestlikkusaruandluse riigi poolse lahenduse loomine	<p>Kestlikkusaruandluse direktiivi (Corporate Sustainability Reporting Directive ehk CSRD*) on üle võetud ja rakendamiseks vajalikud tehnilised lahendused loodud aruandlust haldava oragnisatsiooni poolt. Välja on selgitatud kuidas peaksid tulevikus ettevõtjad kestlikkusinfot esitama Äriregistrisse, nii et see jõuaks majandusaasta aruandes oleva tegevusaruande koosseisu. Loodud on prototüüp ja seda on testitud ettevõtjatega. Kestlikkusaruandlus on masinloetav, digitaalselt märgistatud kestlikkusaruandluse standardite alusel ning seda aruannet peab olema võimalik edastada loodavasse European Single Access Point'i (ESAP). Digitaalse märgistuse eelduseks on ühtne EL kestlikkusaruandluse taksonoomia.</p>	<p>1. Töö käigus peab selguma kuidas loodavate kestlikkusaruandluse standardite ning taksonoomia kohast aruannet on võimalik Eestis esitada riigile ning ka Euroopa Liidu ühtsesse süsteemi. 2024 aastal tehtav analüüs peab andma vastuse järgmistele küsimustele (2023.a. jätkutegevused): a) kuidas toimida normiadressaatide aruannetega, kes kasutavad Eesti Finantsaruandluse Standardit (EFSI) ning peaksid ESAPisse edastama kestlikkusaruandluse b) kuidas esitada majandusaasta aruannet, sh. kestlikkusaruannet vaid üks kord riigile neile normiadressaatidele, kes täna on kohustatud esitama ESEF (European Single Electronic Format) formaadis nõ. IFRS aruande Finantsinspeksioonile ning Äriregistrile c) leida lahendus kestlikkusaruandluse auditeerimisprotsesside osas Äriregistris (sh. ka siis kui on määrata vaja mitu auditorit). 2. Loodud on kestlikkusaruandluse taksonoomia vormid ning koostöös RIKiga on loodud tehniline lahendus äriregister/ettevõtjaportaali juurde, kus tulevikus saavad ettevõtjad kestlikkusaruandluse taksonoomia alusel täita ja või tõmmata/lükata läbi liidestuste vajalik info oma süsteemidest vastavasse vormi ning esitada kestlikkusaruanne. 3. Projektijuht/analüütik osaleb ka teistes Rahandusministeeriumi projektides, mis panustavad reaalajamajandusse. 4. Reaalajamajanduse raames käivitatud andmepõhise aruandluse projekti ja antud projekti tugev ühisosa on analüüsida võimalusi tulevikus XBRL GL kasutuselevõtmise, et võimaldada ettevõtjate andmete liikumise automaatselt (kestlikkusaruandluse andmepõhine aruandlus). 5. 2024. aastal valmivad taksonoomia vormid, kestlikkusaruandluse esitamise analüüs ning saavutatud on ka kokkulepped asjakohaste osapooltega (RAM, MKM, Justiitsministeerium, RIK, Finantsinspeksioon).</p>	25 000	51 000		76 000